
Příloha č.l - soupis daňových dokladů

Schváleno usnesením
Zakázka

číslo
Daňový dokl. Název Fakturovaná částka

bez DPH
Fakturovaná částka

s DPH
Prodejní cena bez

DPH
Prodejní cena

s DPH Dodavatel Inv.č. MT

Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne 
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - Markýza 
pro restauraci Adéla (inv.číslo SLT 
BLHIM000444) v celkové výši 49.774,56 
Kč včetně DPH.

B20007

2301201239
Nová výsuvná markýza a potahová látka 
na opravu stávající markýzy - restaurace 
Adéla

53 490,00 Kč 64 722,90 Kč Plzeňský Prazdroj

celkem fakturované částky vstupující 
poměrně do vstupní ceny TZH S3 490,00 Kč 64 722,90 Kč - Kč - Kč

celkem prodejní cena BLHIM000444 - 
TZ LB č.p. 172 (markýza) TZ LB č.p. 172 (markýza) - Kč - Kč 41 136,00 Kč 49 774,56 Kč 01801/155

Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne 
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - Opravy 
Bertiných lázní Třeboň - část 1 - opravy 
vybraných místností (inv.číslo SLT 
BLHIM000439) v celkové výši 
9.949.151,72 Kč včetně DPH a (inv.číslo 
SLT BLHIM000438) v celkové výši 
5.930.658,59 Kč včetně DPH.

B19007

2301180850

projektové a inženýrské práce-PPD 
design interiérů pokojů, terasa baru, 
datových rozvodů (opravy koef.0,6770) 
sekce SP-E

1120 000,00 Kč 1 355 200,00 Kč
Jindřichohradecká 
projekční 
společnost s.r.o.

2301182010
akustický posudek - rozšíření ubytovací 
kapacity BL - součást OVM B19007

35 000,00 Kč 42 350,00 Kč
Jindřichohradecká 
projekční 
společnost s.r.o.

2301191360 Posudek potřeby BOZP - inv. přef. město 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč Ing. Pavel Houška

2301191109
Projektová dokumentace - opravy 
vybraných místností BL (investice TZ 
budovy)

90 000,00 Kč 108 900,00 Kč JPSJ.Hradec s.r.o.

1301193040
Právní porad.- opravy vybraných 
místností BL (investice TZ budovy)

189 375,00 Kč 229 143,75 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301193418 Právní porad.- opravy vybraných 
místností BL (investice TZ budovy)

218 125,00 Kč 263 931,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301191731
Znalec.posudky na hodnocení nabídk. 
Rozpočtů- Oprava vybr. místností BL

50 000,00 Kč 60 500,00 Kč Grant Thornton
Valuations

1301200036
Právní porad.- opravy vybraných 
místností BL (investice TZ budovy)

83 125,00 Kč 100 581,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301200212 Právní porad.- opravy vybraných 
místností BL (investice TZ budovy)

115 000,00 Kč 139 150,00 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200115 Technický dozor-OVM část 1 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč Ing. David Zána, 
není plátce

2301200145 Opravy vybr. místností - část 1,1/20 505 580,62 Kč 611 752,55 Kč OHLŽSa.s.
2301200180 PD - aktualizace - OVM část 1 65 000,00 Kč 78 650,00 Kč JPSJ.Hradec s.r.o.
2301200228 Opravy vybr. místností - část 1, 2/20 1 710 388,82 Kč 2 069 570,47 Kč OHLŽSa.s.
2301200244 Autorský dozor - OVM část 1,1-2/20 28 079,00 Kč 33 975,00 Kč JPSJ.Hradec s.r.o.

2301200250 Technický dozor-OVM část 1, 2/20 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč Ing. David Zána, 
není plátce

2301200285 Opravy vybr. místností - část 1, 3/20 1 646 394,00 Kč 1 992 136,74 Kč OHLŽSa.s.

1



2301200297 Autorský dozor - OVM část 1, 3/20 10 500,00 Kč 12 705,00 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

2301200298 Technický dozor-OVM část 3/20 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč Ing. David Zána, 
není plátce

2301200328 Opravy vybr. místností - část 1, 4/20 3 955 773,52 Kč 4 786 485,96 Kč OHLŽSa.s.
2301200330 Autorský dozor - OVM část 1, 4/20 36 772,00 Kč 44 494,00 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

2301200355 Technický dozor-OVM část 4/20 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč Ing. David Zána, 
není plátce

2301200463 Opravy vybr. místností - část 1, 5/20 1 664 553,85 Kč 2 014 110,16 Kč OHLŽS a.s.
2301200515 Autorský dozor - OVM část 1, 5/20 26 386,00 Kč 31 927,06 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

2301200517 Technický dozor-OVM část 5/20 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč Ing. David Zána, 
není plátce

2301200581 Opravy vybr. místností - část 1, dod.č.2, 
6/20

2 389 907,27 Kč 2 891 787,80 Kč OHLŽSa.s.

1301201319
Právní porad.- opravy vybraných 
místností BL (investice TZ budovy)

58 125,00 Kč 70 331,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301201230 Kartový zámek eSigno -TZH
BLHIM000439 (č.p.172)

76 912,00 Kč 93 064,00 Kč TENcom Trade
s.r.o.

X

Přehled zůst.hodnoty položek tvořící 
původní inv. čísla SLT 10005001 a 
10005002 (TZH stará k vyřazení - zrušena 
stavbou), zůst.hodnoty vstupují do 
nového TZH BLHIM000439 (č.p.172)

677 320,57 Kč 677 320,57 Kč
interní přeúčtování 
zůst. hodnot - 
nepodléhá DPH

X

Přehled zůst.hodnoty položek tvořící 
původní inv. číslo SLT 10005001 (TZH 
stará k vyřazení - zrušena stavbou), 
zůsthodnoty vstupují do nového TZH 
BLHIM000438 (č.p.171)

99 317,30 Kč 99 317,30 Kč
interní přeúčtování 
zůst. hodnot - 
nepodléhá DPH

celkem fakturované částky vstupující 
poměrně do vstupní ceny TZH 14 093 085,08 Kč 17 804 116,81 Kč - Kč - Kč

celkem prodejní cena BLHIM000439 - 
TZ LB č.p.l72/MÚ - opravy vybraných 
místností

TZ LB č.p. 172 / MÚ (OVM - koef. 0,6092) - Kč - Kč 8 222 439,44 Kč 9 949 151,72 Kč 01801/155

celkem prodejní cena BLHIM000438 - 
TZ LB č.p.l71/MÚ - opravy vybraných 
místností

TZ LB č.p. 171 / MÚ (OVM - koef. 0,3908) - Kč - Kč 4 901 370,73 Kč 5 930 658,59 Kč 01801/152

Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - 
Rekonstrukce saunového provozu 
Bertiných lázní Třeboň (inv.číslo SLT 
BLHIM000437) v celkové výši 
4.112.851,13 Kč včetně DPH.

B19006
2301191110 Projektová dokumentace - oprava 

saunového provozu
95 000,00 Kč 114 950,00 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

1301193040 Právní porad. - oprava saunového 
provozu

189 375,00 Kč 229 143,75 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301200212
Právní porad. - oprava saunového 
provozu 2/20

115 000,00 Kč 139 150,00 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200462 Rekonstrukce saunového provozu 5/20 659 900,87 Kč 798 480,05 Kč DV stav s.r.o.

1301200522 Právní porad. - oprava saunového 
provozu 3/20

73 125,00 Kč 88 481,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301200786
Právní porad. - oprava saunového 
provozu 4/20

108 750,00 Kč 131 587,50 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2



1301200925
Právní porad. - oprava saunového 
provozu 5/20

65 625,00 Kč 79 406,25 Kč
Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200645 Rekonstrukce saunového provozu 6/20 623 394,20 Kč 754 306,98 Kč DV stav s.r.o.

2301200832 Rekonstrukce saunového provozu 7/20 930 207,20 Kč 1125 550,71 Kč DV stav s.r.o.

2301200942 Rekonstrukce saunového provozu 8/20 347 989,39 Kč 421 067,16 Kč DV stav s.r.o.

2301201191 Rekonstrukce saunového provozu 9/20 726 014,47 Kč 878 477,51 Kč DV stav s.r.o.

2301201306 Rekonstrukce saunového provozu 11/20 5 074,61 Kč 6 140,28 Kč DV stav s.r.o.

celkem fakturované částky vstupující 
poměrně do vstupní ceny TZH

3 939 455,74 Kč 4 766 741,45 Kč - Kč - Kč

celkem prodejní cena BLHIM000437 - 
TZ LB č.p. 171/MÚ (sauna)

TZ LB č.p. 171/MÚ (sauna) - Kč - Kč 3 399 050,52 Kč 4 112 851,13 Kč 01801/152

Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne 
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - Rozšíření a 
rekonstrukce kuchyně a jídelny
Bertiných lázní Třeboň - Dodávka gastro 
vybavení (inv.číslo SLT BLHIM000435) v 
celkové výši 350.474,03 Kč včetně DPH.

B19013
2301181006

administrace veřejné zakázky-dodávka 
gastro vybavení (rekonstrukce kuchyně
BL)

28 000,00 Kč 28 000,00 Kč
Mgr.lvana
Šilhanová - není 
plátce

2301190615
zpracování technologické PD-gastro 
vybavení kuchyně BL

28 000,00 Kč 33 880,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

1301191560 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 72 500,00 Kč 87 725,00 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301191874 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 48 125,00 Kč 58 231,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301192068 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 79 375,00 Kč 96 043,75 Kč
Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301191544 Autorský dozor - dodávka Gastro 
vybavení

13 200,00 Kč 15 972,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

2301191701 Autorský dozor - dodávka Gastro 
vybavení

33 550,41 Kč 40 596,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

2301191814 Autorský dozor - dodávka Gastro 
vybavení

6 400,00 Kč 7 744,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

1301193040 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 189 375,00 Kč 229 143,75 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301193418 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 218 125,00 Kč 263 931,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301191933
Autorský dozor - dodávka Gastro 
vybavení

8 250,41 Kč 9 983,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

1301200036 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 83 125,00 Kč 100 581,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200114 Autorský dozor - dodávka Gastro 
vybavení

17 600,00 Kč 21 296,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

2301200247 Autorský dozor - dodávka Gastro 
vybavení

13 200,00 Kč 15 972,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

2301200333 Autorský dozor - dodávka Gastro 
vybavení 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

1301200925 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 65 625,00 Kč 79 406,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

3



2301200525 Dodávka gastro vybavení 21 252 290,08 Kč 25 715 271,00 Kč SALMON-GASTRO
s.r.o.

2301200584
Autorský dozor - dodávka Gastro 
vybavení

4 550,41 Kč 5 506,00 Kč SJ PROJEKT s.r.o.

1301201319 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 58 125,00 Kč 70 331,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301201595 Právní porad.-dodávka Gastro vybavení 58 125,00 Kč 70 331,25 Kč
Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200885 Dodávka gastro vybavení 51 295,04 Kč 62 067,00 Kč SALMON-GASTRO
s.r.o.

celkem fakturované částky vstupující 
poměrně do vstupní ceny TZH 22 333 236,35 Kč 27 017 335,98 Kč - Kč - Kč

celkem prodejní cena BLHIM000435 - 
TZ LB č.p. 172/MÚ (gastro)

TZ LB č.p. 172/MÚ (gastro) - Kč - Kč 289 647,96 Kč 350 474,03 Kč 01801/155

Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne 
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - Osvětlení 
restaurace Adéla (inv.číslo SLT 
BLHIM000432) v celkové výši
282.712,04 Kč včetně DPH.

B20006

2301200483 250 813,00 Kč 303 483,73 Kč GIGA LIGHTING

celkem fakturované částky vstupující 
poměrně do vstupní ceny TZH 250 813,00 Kč 303 483,73 Kč - Kč - Kč

celkem prodejní cena BLHIM000432 - 
TZ LB č.p. 172/MÚ (osvětlení restaurace 
Adéla)

TZ LB č.p. 172/MÚ (osětlení restaurace Adéla) - Kč - Kč 233 646,31 Kč 282 712,04 Kč 01801/155

Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne 
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - Dodávka 
interiérů pro Bertiny lázně Třeboň 
(inv.číslo SLT BLHIM000431) v celkové 
výši 1.076.771,54 Kč včetně DPH a 
(inv.číslo SLT BLHIM000430) v celkové 
výši 2.693.378,79 Kč včetně DPH.

B19011
2301180850

projektové a inženýrské práce-designové 
řešení interiérů pokojů

1 120 000,00 Kč 1 355 200,00 Kč
Jindřichohradecká 
projekční 
společnost s.r.o.

2301180978
Projektová dokumentace - interiér 
restaurace Adéla a dvou salonků 
(stavební část)

104 550,00 Kč 126 506,00 Kč Ing. arch. Lukáš 
Švejda

2301181837 Projektová dokumentace - interiér nové 
jídelny BL

100 000,00 Kč 121 000,00 Kč
Jindřichohradecká 
projekční 
společnost s.r.o.

2301190600
Projektová dokumentace - interiér 
(mobiliář v apartmánech č.250 a č.251)

70 800,00 Kč 70 800,00 Kč
Ing.arch. Marcela 
Ehrlichová - není 
plátce DPH

1301191560 Právní porad.-řešení způsobu zadání VZ 
na nábytek, autorský dozor

72 500,00 Kč 87 725,00 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301191112 Projektová dokumentace - interiér nové 
jídelny BL 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč JPSJ.Hradec s.r.o.

1301193040 Právní porad. - dodávka interiérů 189 375,00 Kč 229 143,75 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301191809 Autorský dozor - Dodávky interiérů 59 705,00 Kč 72 243,00 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

1301193418 Právní porad. - dodávka interiérů 218 125,00 Kč 263 931,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

4



2301191945 Autorský dozor - Dodávky interiérů 20 541,00 Kč 24 854,00 Kč JPSJ.Hradec s.r.o.

1301200036 Právní porad. - dodávka interiérů 83 125,00 Kč 100 581,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200146 Autorský dozor - Dodávky interiérů 21 041,00 Kč 25 459,00 Kč JPSJ.Hradec s.r.o.

1301200212 Právní porad. - dodávka interiérů 115 000,00 Kč 139 150,00 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200113
Autorský dozor - Dodávky interiérů,
Adéla a 2 salonky

7 992,00 Kč 9 670,00 Kč Ing. arch. Lukáš 
Švejda

2301200245 Autorský dozor - Dodávky interiérů 27 984,00 Kč 33 860,00 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

1301200522 Právní porad. - dodávka interiérů 73 125,00 Kč 88 481,25 Kč
Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200246
Autorský dozor - mobiliář apartm. 250 a 
251

7 420,00 Kč 7 420,00 Kč
Ing.arch. Marcela 
Ehrlichová - není 
plátce DPH

2301200251
Autorský dozor - Dodávky interiérů,
Adéla a 2 salonky

4 248,00 Kč 5 140,00 Kč Ing. arch. Lukáš 
Švejda

2301200278 Dodávka stolních svítidel 206 822,50 Kč 250 255,24 Kč Alikas s.r.o.

2301200296 Autorský dozor - Dodávky interiérů 3/20 3 693,00 Kč 4 468,00 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

1301200786 Právní porad. - dodávka interiérů 108 750,00 Kč 131 587,50 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200317 Autorský dozor - Dodávky interiérů 
10/3/20-1/5/20, Adéla a 2 salónky

9 198,00 Kč 11 130,00 Kč Ing. arch. Lukáš 
Švejda

2301200331 Autorský dozor - Dodávky interiérů 4/20 41 311,00 Kč 49 986,00 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

1301200925 Právní porad. - dodávka interiérů 65 625,00 Kč 79 406,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200391 Dodávka interiéry- část II a III - 
přenesené DPH

3 290 460,00 Kč 3 981 456,60 Kč Dřevozpracující 
výrobní družstvo

2301200391 Dodávka interiéry- část II a III 6 509 650,00 Kč 7 876 676,50 Kč Dřevozpracující 
výrobní družstvo

2301200401 Dodávka stínící techniky - část IV 1 399 886,00 Kč 1 693 862,06 Kč MERITEX s.r.o.
2301200410 Dodávka kolejnic - pokoje -14 setů 26 700,00 Kč 32 307,00 Kč MERITEX s.r.o.
2301200461 Dodávka tapety - část V 613 307,00 Kč 742 101,47 Kč RESA, s.r.o.

2301200497 Autorský dozor - mobiliář apartm. 250 a 
251

10 416,00 Kč 10 416,00 Kč
Ing.arch. Marcela 
Ehrlichová - není 
plátce DPH

1301201070 Právní porad. - dodávka interiérů 48 750,00 Kč 58 987,50 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

2301200514 Autorský dozor - Dodávky interiérů 5/20 16 579,00 Kč 20 060,59 Kč JPS J.Hradec s.r.o.

2301200533 Dodávka interiéry- část 1 - přenesené
DPH

2 446 847,20 Kč 2 960 685,11 Kč Dřevozpracující 
výrobní družstvo

2301200533 Dodávka interiéry- část 1 428 540,00 Kč 518 533,40 Kč Dřevozpracující 
výrobní družstvo

1301201319 Právní porad. - dodávka interiérů 58 125,00 Kč 70 331,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

celkem fakturované částky vstupující 
poměrně do vstupní ceny TZH

17 585 190,70 Kč 21 259 464,97 Kč - Kč - Kč



celkem prodejní cena BLHIM000431 - 
TZ LB č.p. 171/MÚ (interiéry)

TZ LB č.p. 171/MÚ (interiéry) - Kč - Kč 889 893,84 Kč 1 076 771,54 Kč 01801/152

celkem prodejní cena BLHIM000430 - 
TZ LB č.p. 172/MÚ (interiéry)

TZ LB č.p. 172/MÚ (interiéry) - Kč - Kč 2 225 932,88 Kč 2 693 378,79 Kč 01801/155

Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne 
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - 
Modernizace výtahů v lázeňském domě 
Aurora, budova A, v celkové výši 
3.675.375,- Kč včetně DPH

A19003
1301201319

Právní porad. - Modernizace výtahu v 
obj.A, A19003

58 125,00 Kč 70 331,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301201595 Právní porad. - Modernizace výtahu v 
objektu A, A19003

58 125,00 Kč 70 331,25 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301201848 Právní porad. - Modernizace výtahu v 
objektu A - A19003

54 375,00 Kč 65 793,75 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301202151 Právní porad. - Modernizace výtahu v 
obj.A, A19003

99 375,00 Kč 120 243,75 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301202631 Plán BOZP - modernizace výtahů
A19003,Houška

13 500,00 Kč 16 335,00 Kč Ing. Pavel Houška

1301202803 Právní porad. - Modernizace výtahu v 
obj.A, maj.SLT, A19003

97 500,00 Kč 117 975,00 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301202804 Právní porad. - Modernizace výtahu v 
obj.A, A19003

43 750,00 Kč 52 937,50 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301200786 právní porad.-modernizace výtahu v 
obj.A, A19003

108 750,00 Kč 131 587,50 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301210165
Koordinace BOZP v 01/2021 
modem.výtahy A, A19003

12 000,00 Kč 14 520,00 Kč Ing. Pavel Houška

1301210310 Koordinace BOZP v 02/2021 
modernizace Výtahy bud. A, zak. A19003

12 000,00 Kč 14 520,00 Kč Ing. Pavel Houška

1301210366 Právní porad. - Modernizace výtahu v 
objektu A - A19003

92 500,00 Kč 111 925,00 Kč Mgr. Jakub 
Grafnetter

1301210435 Koordinace BOZP v 03/2021 
modernizace Výtahy bud. A, zak. A19003

12 000,00 Kč 14 520,00 Kč Ing. Pavel Houška

1301210483 Modernizace výtahů v obj.A - A19003, 
investice,souhl. s odpisov.

2 918 000,00 Kč 3 530 780,00 Kč Schindler CZ,a.s.

celkem fakturované částky 3 580 000,00 Kč 4 331800,00 Kč - Kč - Kč
celkem prodejní cena TZH - 
Modernizace osobních výtahů, LDA, 
budova A

TZH - Modernizace osobních výtahů,
LDA, budova A

- Kč - Kč 3 037 500,00 Kč 3 675 375,00 Kč 80001000

Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne 
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - Ozvučení 
tělocvičny - lázeňský dům Aurora, ve 
stávajícím objektu na p.č. 1977/20, 
(Wellness-fitness a tělocvična) v celkové 
výši 54.315,25 Kč včetně DPH

A21007

1301212257
Instalace systému Dexon - ozvučení v 
tělocvičně LDA

127 168,00 Kč 153 873,28 Kč
Telecom 21 CB
s.r.o.

celkem fakturované částky 127 168,00 Kč 153 873,28 Kč Kč - Kč

celkem prodejní cena TZH - Ozvučení 
tělocvičny, lázeňský dům Aurora

TZH - Ozvučení tělocvičny, lázeňský dům 
Aurora

- Kč - Kč 44 888,64 Kč 54 315,25 Kč 043000

6



Usnesení RM č. 713/2021-88 ze dne 
14.12.2021 o schválení převodu 
technického zhodnocení nemovitého 
majetku na město Třeboň - Posílení 
trafostanice - rezervace příkonu 740 
kW, v celkové výši 136.000,- Kč.
Nejedná se o zdanitelné plnění, 
přeúčtováno bez DPH.

A20600

Posílení trafostanice LA - rezervace 
příkonu 740 kW - úhrada podílu na 
základě smlouvy č.9001722535

136 000,00 Kč 136 000,00 Kč
E.ON Distribuce,
a.s.

celkem fakturované částky 136 000,00 Kč 136 000,00 Kč - Kč - Kč
celkem prodejní cena TZH - Posílení 
trafostanice LA, rezervace příkonu 740 
kW

TZH - posílení trafostanice LA, rezervace 
příkonu 740 kW - Kč - Kč 136 000,00 Kč 136 000,00 Kč 181268

celkem fakturované částky 62 098 438,87 Kč 75 837 539,11 Kč
K vypořádání TZH celkem 23 421506,32 Kč 28 311462,65 Kč


